2. Roderius Zamorensis: *Speculum vitae humanae*. Augsburg. Günther Zainer, 1471. január 11.  
Bejegyzések: „*Nicolai Somliay*”; „*Ex libris Pauli de thelze (?)*”; „*Patris Raphaelis Andrási*”; „*Reverendi Patris Pauli Ebeczki*.”<sup>17</sup>
3. Johannes Paulus Gallucius: *Introductio ad Symbolum Fidei*. Coloniae, 1588.  
Bejegyzések: „*Imre deak adta az könyvet nekem Frater Miklosnak Somliaynak 1634. 13. Junii*”; „*Reverendus M. Syket*”; „*Michael Syket*”; „*Frater Bonaventura Custos Leopoldus Fratri Stephano Vngero amoris erga*”; „*Conventus Csikiensis 1681.*”<sup>18</sup>
4. Osvaldus de Lasko: *Biga salutis*, Hagenau, 1502. Február 17.  
Bejegyzések: „*Frater Nicolaus Somliat*”; „*Ad usum fratris Emerici de Gienges Anno 1570.*”; „*Fratrum Anno domini 1639. (!)*”; „*Conventus Csikiensis 1681.*”<sup>19</sup>
5. Anselmus: *In omnes Pauli epistolas*, Coloniae, 1533.  
Bejegyzések: „*Tamas Bagne (!?) adta ez könyvet nekem Frater Miklosnak Somliainak 1630. 11. die Junii*”; „*Is liber pertinet ad me Franciscum Birtate. Ego sumpsit in anno domini 1605.*”; „*Conventus Csikiensis 1664.*”<sup>20</sup>
6. Haymo: *Homiliae Hyemales*, Coloniae, 1546.  
Bejegyzések: „*Frater Nicolaus Somliat 1632.*”; „*Frater Nicolaus Somliay Guardianus Chykiensis 1635.*”; „*Ad usum fratris Benedicti de chergy est concessus iste liber per Reverendum Patrem M. Emericum de Thwys Anno 1549.*”; „*Conventus Csikiensis 1664.*”<sup>21</sup>
7. Johannes von Eck: *Homiliarum libri*, s. 1. 1534.  
Bejegyzések: „*Frater Nicolaus Somliay*”; „*Ad usum Fratris Johanni de Mohacz 1555.*”; „*Concessus Reverendo Patri Michaeli Nagy Sacerdoti ex Monasterio Csikiensi ad tempus cum obligatione restituendi 1667. 8. octobris*”; „*Conventus Csikiensis 1664.*”<sup>22</sup>

Ebeczky Pál nevét nem találtuk a rendtörténeti munkákban,<sup>23</sup> pedig minden bizonynyal művelt ember lehetett. Erről tanúskodik az az 18 mű, amit könyvei közül ismerünk:

1. *Rationale divinorum*, Hagenau 1509. Graece.  
Bejegyzések: „*Ex libris Patris Pauli Ebeczky Anno 1680*”; „*Sum Adami Ropozicziani Anno Domini 1557.*”<sup>24</sup>
2. Johannes Baldus de Janua: *Catholicon*, Venetiae, 1506.  
Bejegyzések: „*Patris Pauli Ebecki*”; „*1578 Blasius Aratus*”; „*Basillius literatus de Kazon in anno domini 1579*”; „*Ex libris Venerabilis Domini Petri N. Divini verbe dedonatoris apud Dominum Martinum*”<sup>25</sup>
3. Lásd Somlyai Miklós 2. könyvét.
4. Daniel Agricola: *Passio Domini Nostri*, Basel, 1514.  
Bejegyzés: „*Ex libris Patris Pauli Ebeczky Anno 1677.*”<sup>26</sup>
5. *Formulare instrumentorum*, Coloniae, 1502.  
Bejegyzés: „*Ex libris Patris Pauli Ebeczki*”<sup>27</sup>
6. Cassiodorus: *Exposition Psalterii*, Basel, 1491., Amersbach.  
Bejegyzések: „*Ex libris Patris Pauli Ebeczky Anno 1677*”; „*Dominus Johannes de patauia (. . . ?) ista dedit hunc librum nudum (!) Domui Sancte Trinitatis in Campo Regio propter*